
 
 

С О В Е Т      Г О Р О Д А 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ 

 

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 

30 октября 2014 г.            № 111 

 

 

О награждении Почетной грамотой Совета города Ессентуки  

 

 

Рассмотрев ходатайство главного врача Государственного бюджетного 

учреждения здравоохранения Ставропольского края «Стоматологическая 

поликлиника» г. Ессентуки Гарус Г.П., руководствуясь Уставом муниципального 

образования городского округа город-курорт Ессентуки и Положением                       

о Почетной грамоте Совета города Ессентуки и Благодарственном письме Совета 

города Ессентуки, утвержденным решением Совета города Ессентуки                              

от 27 ноября 2007 года № 123,  

 

 

СОВЕТ ГОРОДА  

 

РЕШИЛ:  
  

1. За заслуги в области здравоохранения и многолетний добросовестный 

труд, и в связи с празднованием 60-летнего юбилея Государственного 

бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края 

«Стоматологическая поликлиника» г. Ессентуки, наградить Почетной грамотой 

Совета города Ессентуки следующих сотрудников: 

1.1. Гарус Галину Петровну – главного врача; 

1.2. Афанасову Елизавету Андреевну – врача-стоматолога–ортопеда; 

1.3. Бабанину Галину Ивановну – заведующего производством; 

1.4. Воробьева Александра Анатольевича – зубного техника 

ортопедического отделения; 



2 

 

1.5. Гарнцеву Марину Александровну –  медицинскую сестру 

ортопедического отделения; 

1.6. Захарову Валентину Михайловну – медицинского регистратора; 

1.7. Муратидис Илью Владимировича – врача-стоматолога–терапевта; 

1.8. Осминкину Ирину Валентиновну – медицинскую сестру II 

терапевтического отделения; 

1.9. Полякова Николая Ивановича – зубного техника ортопедического 

отделения; 

1.10. Рязанову Ольгу Лазаревну – медицинского регистратора; 

1.11. Якушеву Светлану Ивановну – врача-стоматолога–терапевта. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Совета города по местному самоуправлению и законности                        

(Е.Н. Выприцкий). 

 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

И.о. Председателя Совета  

города   
 


